
Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2020 

 
 
Uplatňování zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím je zpracováno ve Směrnici 
o svobodném přístupu k informacím. 
 
V roce 2020 nebyla přijata žádost o poskytnutí informace.  
 
V roce 2020 nebylo vydáno žádné odmítnutí žádosti o informaci. 
 
V roce 2020 nebyly podány žádné stížnosti podle§ 16 tohoto zákona. 
 
V roce 2020 nebyly provedeny žádné činnosti, které jsou uvedeny v §18 tohoto zákona. 
 
Povinně zveřejňované informace o právním subjektu může veřejnost získat na webových stránkách 
školy, kde jsou uvedeny veškeré potřebné údaje o škole, studijních oborech, souborech a orchestrech, 
rozvrhu i aktuálních akcích školy. 
 
Na webových stránkách školy jsou zveřejněny rovněž Výroční zprávy o činnosti školy za uplynulé školní 
roky. Poskytování veškerých údajů a informací je prováděno s respektováním nařízení Evropského 
parlamentu a Rady Evropské unie 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, které nabylo účinnost dne 25. 5 2018 
(GDPR)a v souladu se směrnicí školy. 
 
V Opavě dne: 5. 1. 2021       
 
          MgA. Lukáš Poledna, Ph.D. 
                                    ředitel školy 


		2021-03-03T10:21:50+0100
	MgA. Lukáš Poledna, Ph.D.




